АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       14 января 2022 год								     №11

пгт. Приаргунск

О внесении изменений в административный регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации Приаргунского муниципального округа от 07 июля 2021 год №509

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации Приаргунского муниципального округа от 07 июля 2021 год №509, следующие изменения:
1.1. в грифе утверждения слова «муниципального района «Приаргунский район» заменить словами «Приаргунского муниципального округа».
1.2. в подпункте 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 слова «Ленина, 14»  заменить словами «Первомайская, 10».
1.3. в подпункте 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 слова  «района» и «районный»  исключить.
1.4. в подпункте 1.3.2 пункта 1.3 раздела 1 слово «районного»  исключить.

1.4. в пункте 2.3 раздела 2 слова «муниципального района «Приаргунский район» заменить словами «Приаргунского муниципального округа».
1.5. в пункте 2.12 раздела 2 слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «Приаргунского муниципального округа».
1.6.  в подпункте 3.1.1 пункте 3.1. раздела 3 слова «муниципального района» заменить  словами  «Приаргунского муниципального округа».
1.7. в подпункте 5.1.2 пункта 5.1. раздела 5 слова «муниципального района «Приаргунский район» заменить словами «Приаргунского муниципального округа».
1.8. в подпункте 5.3.2 пункта 5.1. раздела 5 слова « руководитель администрации муниципального района» заменить словами «глава Приаргунского муниципального округа».
 3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в сети Интернет.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета культуры Приаргунского муниципального округа Забайкальского края Н.Н.Федурину.

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                    Е.В.Логунов